
    
 

 
  

 

 
 

 

    

  

 
 

 

  

 
  

  

 
 

   

  

                             

               REPUBLIKA HRVATSKA 

             VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

              OPĆINA MALI BUKOVEC 

                       Općinski načelnik 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16), članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi 

tržišta u javnoj nabavi (,,Narodne novine'' broj 101/17) i članka 48. Statuta Općine Mali Bukovec ("Službeni vjesnik Varaždinske županije" broj 28/21), općinski načelnik Općine 

Mali Bukovec, donosi 

 

                                                XV. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2021. GODINU 

 

I. 

U Planu nabave Općine Mali Bukovec, od 29. siječnja 2021. godine te izmjenama od 11. veljače, 30. ožujka, 14. travnja,  23. travnja, 1. lipnja, 10. lipnja, 28. lipnja, 29. srpnja, 13. kolovoza, 

22. rujna, 30. rujna, 11. listopada, 21. listopada i 25. listopada, mijenja se tablica i glasi kako slijedi: 

 
 

   

    

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Financira 
li se 

ugovor ili 
okvirni 

sporazum 
iz 

fondova 
EU? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 OMB-JN-B21-01 Pojačano 
održavanje 
postojećeg 
kolnika trga 
Svete Katarine – 
Cjelina I 

45233140-2 185.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE veljača 
2021. 

2 mjeseca  

2 OMB-JN-B21-02 Održavanje 
nerazvrstanih 
cesta 

45233141-9  80.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE veljača 
2021. 

10 mjeseci  

3 OMB-JN-B21-03 Sustavna 
deratizacija 
domaćinstava 

90923000-3 75.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 
2021. 

15 mjeseci  

4 OMB-JN-B21-04 Adaptacija 
krovišta 
sportskog 
objekta u 
Lunjkovcu 

45212200-8 280.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE 
 
 

lipanj 
2021. 

5 mjeseci  



    
 

 
  

 

 
 

 

    

  

 
 

 

  

5 OMB-JN-B21-05 Strojno čišćenje 
raslinja na 
poljoprivrednim 
površinama u 
Malom Bukovcu 

45111220-6 70.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE travanj 
2021. 

3 mjeseca  

6 OMB-JN-B21-06 Hortikulturno 
uređenje groblja 
u Svetom Petru 

45215400-1 195.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor DA svibanj 
2021. 

4 mjeseca Povećan iznos 

procijenjene 

vrijednosti nabave 

7 OMB-JN-B21-07 Izrada projektne 
dokumentacije 
za rekonstrukciju 
nerazvrstane 
ceste NC 023 

71322500-6 75.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE lipanj 
2021. 

4 mjeseca  

08 OMB-JN-B21-08 Izrada projektne 
dokumentacije 
za rekonstrukciju 
raskrižja ŽC 
2076 i LC 25103 

na ulazu u Mali 
Bukovec 

71322000-1  80.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE lipanj 
2021. 

6 mjeseci  

09 OMB-JN-B21-09 Izgradnja 
dječjeg igrališta 
u malom 
Bukovcu 

45236210-5  180.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor DA rujan 2021. 2 mjeseca  

10 OMB-JN-B21-10 Ugradnja 
fotonaponske 
elektrane SE DV 
Krijesnica 

09332000-5 80.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 
2021. 

2 mjeseca  

11 OMB-JN-B21-11 Izrada projektne 
dokumentacije – 
idejnog rješenja 
višeobiteljske 
kuće 

71242000-6 40.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE travanj 
2021. 

2 mjeseca  

13 OMB-JN-B21-13 Nabava 
energetskih 
efikasnih 
svjetiljki za javnu 
rasvjetu u 
Novom Selu 
Podravskom 

34993000-4 32.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE travanj 
2021. 

1 mjesec   

14 OMB-JN-B21-14 Sanacija 
pomoćnih 
prostorija 
Društvenog 
doma Martinić 

45000000-7 25.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE  travanj 
2021. 

1 mjesec  

15 OMB-JN-B21-15 Sanacija 
oborinskog 
kanala u ul. 
V.Nazora - faza I 

45000000-7 95.000,00  Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE travanj 
2021.  

2 mjeseca  

16 OMB-JN-B21-16 Modernizacija 
nerazvrstanih 
cesta u općini 
Mali Bukovec 

45233140-2 200.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE svibanj 
2021. 

2 mjeseca  

17 OMB-JN-B21-18 Rekonstrukcija 
trga Svete 
Katarine – 
Cjelina II 

45233140-2 280.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE travanj 
2021. 

2 mjeseca  



    
 

 
  

 

 
 

 

    

  

 
 

 

  

18 OMB-JN-B21-19 Zamjena 
stolarije na 
Društvenom 
domu Novo Selo 
Podravsko 

39200000-4 25.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE travanj 
2021. 

1 mjesec  

19 OMB-JN-B21-20 Nabava kućica 
za igrače i 
delegate NK 
Bukovčan 27 i 
NK Lunjkovec 

37451000-4 75.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE lipanj 
2021.g. 

2 mjeseca   

20 
 

OMB-JN-B21-21 II. izmjene i 
dopune 
Prostornog 
plana Općine 
Mali Bukovec 

71410000-5 35.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE srpanj 
2021.g. 

18 mjeseci  

21 OMB-JN-B21-22 Izrada 
programske 
studije i Idejnog 
rješenja 
uređenja 
središta Općine 
Mali Bukovec 

71242000-6 45.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE studeni 
2021. 

4 mjeseca Ažurirani naziv projekta i 
PVN 

22 OMB-JN-B21-23 Izrada idejnog 
rješenja 
krajobraznog 
uređenja i 
proširenja 
groblja u Svetom 
Petru i Malom 
Bukovcu 

71242000-6 45.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE kolovoz 
2021. 

4 mjeseca  

23 OMB-JN-B21-24 Opskrba 
prirodnim plinom 

09123000-7 45.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE rujan 
2021. 

1 godina  

24 OMB-JN-M21-
25 

Spremnici za 
odvojeno 
prikupljanje 
otpada 

34928480-6 355.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE listopad 
2021. 

3 mjeseca  

25 OMB-JN-B21-26 Ažuriranje 
projektne 
dokumentacije i 
usluga za prijavu 
na Natječaj 
7.4.1. 

71242000-6 120.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE rujan 2021. 2 mjeseca  

26. OMB-JN-B21-27 Adaptacija 
zidova i 
unutrašnjosti 
sportskog 
objekta u 
Lunjkovcu 

45212200-8 190.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE listopad 
2021. 

3 mjeseca  

27. OMB-JN-B21-28 Izrada tehničke 
dokumentacije 
za korištenje 
geotermalne 
energije 

71242000-6 40.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE listopad 
2021.g. 

2 mjeseca Dodano 

 

  

 

 

 

 

 



    
 

 
  

 

 
 

 

    

  

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                          II. 

Ove izmjene i dopune Plana nabave objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na internetskoj stranici Općine Mali Bukovec. 

 
   

   

 

KLASA: 400-02/21-01/01 

URBROJ: 2186/020-02-21-16 

Mali Bukovec, 22. studenoga 2021. 

     Općinski načelnik 

Darko Marković   
 

 


